DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FEIRA AGROECOLÓGICA
COMO INSTRUMENTO PEDAGÓGICO-POLÍTICO: ARTICULAÇÃO ENTRE EDUCAÇÃO
AMBIENTAL E ECONOMIA CRIATIVA de autoria de FLAVIA TOSTES FONTES DE
ANDRADE, MATEUS GONZAGA CASTRO PENHA, ANDRIELE MENDES BORBA, YANA
DOS SANTOS MOYSES, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56900

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56900